
 

Strana 1  

Rámcová smlouva na zkoušení svářečů podle ČSN a EN 
č.     57418-2019 

 
 

ČLÁNEK I. 

SMLUVNÍ STRANY 
                              
Dodavatel: Československý Lloyd spol. s r.o. 
 Zkušební organizace č. 12 
 Pobřežní 620/3, 186 00  Praha 8 - Karlín 
 Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 5375 

 bankovní spojení: Komerční banka  
 číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 IČO:  44264640  
 DIČ:  CZ 44264640 
 zastoupený:  Ing. Jiřím Dynybylem  – jednatelem společnosti 
 e-mail,webside: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
   
 
Odběratel: Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a 

technická, Ústí na Labem, příspěvková organizace 
Čelakovského 250/5 
400 07  Ústí nad Labem 

 Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku 

 bankovní spojení: ČSOB Ústí nad Labem 
 číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 IČO:  18385061 
 DIČ:  CZ18385061 
 zastoupený:  

e-mail, webside : 
telefon: 

PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl Ph.D  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  
   
   

ČLÁNEK II. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
Předmětem  smlouvy je provádění zkoušek svářečů podle ČSN 05 0705, podle jednotlivých částí normy ČSN EN 
ISO 9606, ČSN EN 287-1,6, ČSN EN ISO 14732, ČSN EN ISO 13585 a podle ČSN EN ISO 17660-1,2, včetně 
vystavení platných osvědčení a/nebo certifikátů podle uvedených norem. 
Při této činnosti jsou dodržována ustanovení příslušných  norem i souvisejících technických pravidel vydávaných 
Českou svářečskou společností ANB (CWS ANB) jako člena EWF a IIW. 

 
 

ČLÁNEK III. 
SMLUVNÍ PODMÍNKY 

 
3.1. Povinnosti dodavatele 
Dodavatel se zavazuje, že se dostaví do svářečské školy odběratele ve vzájemně sjednaných termínech a 
provede zkoušky svářečů včetně vystavení platných osvědčení nebo certifikátů podle příslušných norem a 
technických pravidel. Nedostavení zkušebního orgánu je omluvitelné v případě mimořádné dopravní situace 
nebo při nehodě. V tom případě bude dohodnut vyhovující postup pro zajištění zkoušek a poskytnuta sleva ve 
výši 20% oproti sjednané sazbě.  
 



 

Strana 2  

 

3.2.  Dodavatel se zavazuje vystavit osvědčení nebo certifikát, v případě úspěšného složení zkoušky, v termínu 5 
pracovních dnů po termínu zkoušky. V případě, že úspěšnost zkoušky je nutno prokázat výsledkem 
nedestruktivních a/nebo mechanických event. jiných zkoušek, bude doklad vydán v termínu 5 pracovních dnů 
po obdržení vyhovujících výsledků uvedených zkoušek. 

3.3.   Povinnosti odběratele 

Odběratel sdělí požadavky na zkoušky svářečů s termínem zkoušek a počtem účastníků kurzu dodavateli 
formou objednávky vždy nejpozději v den zahájení kurzu. 

3.4. Odběratel provede, v případě kontrolní návštěvy inspektora CWS ANB, jeho poučení o bezpečnosti se 
zřetelem k specifickým bezpečnostním rizikům ve své svářečské škole. 

 
ČLÁNEK IV. 

CENA ZA PROVEDENÉ SLUŽBY 

Odběratel se zavazuje dodržet ceny dané ceníkem, který je přílohou této smlouvy. Cena za návštěvu zkušebního 
orgánu se účtuje podle počtu zúčastněných svářečů na zkoušce. 

 
ČLÁNEK V. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Dodavatel bude poskytnuté služby fakturovat nejpozději do 7 dnů po ukončení všech zkoušek, včetně jejich 
vyhodnocení. Není-li předem stanoveno jinak, je lhůta splatnosti faktury do 30 dnů po jejím vyhotovení. 
Splatností se rozumí termín připsání dané částky na účet dodavatele u příslušného peněžního ústavu. 

5.2. Nezaplatí-li odběratel fakturu do dohodnuté doby,  bude mu účtován úrok  z  prodlení  ve výši 0,05 % z 
nezaplacené částky za každý den prodlení. 

 
ČLÁNEK VI 

ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY 

6.1. Dodavatel se nemusí dostavit ke zkouškám v případě, že nebyla uhrazena faktura po lhůtě splatnosti za 
poslední provedené zkoušky svářečů. V tom případě uvědomí odběratele písemně neprodleně po obdržení 
požadavků na zkoušky svářečů. 

 
ČLÁNEK VII 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Dodavatel bude odběratele informovat o všech nových technických pravidlech CWS ANB i nových normách 
souvisejících  s kvalifikací svářečů, případně o jejich změnách. 

7.2. Odběratel bude dodavatele informovat o personálních i technických změnách ve své svářečské škole, které 
ovlivňují přípravu svářečů v kurzech. 

7.3. Na ujednání, která nejsou v rámcové smlouvě obsažena, se vztahují příslušná ustanovení Obchodního 
zákoníku. 

7.4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.1.2019 do 31.12.2019. Eventuelní změna přílohy se stává 
závaznou pouze po podpisu obou stran. 

7.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží odběratel a druhý dodavatel. 

 

V Praze  dne   20.12.2018      V     dne 
 
 
 
 
   

dodavatel  odběratel 
 


